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SOLICITUD DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO PERMANENTE

Sus datos personales aportados en la solicitud, así como aquellos contenidos en la documentación que se acompañe, serán tratados por la UNIVERSIDAD DE GRANADA, con sede en la Avda. del Hospicio, s/n, 18071 Granada, con la finalidad de gestionar las convocatorias de los procesos selectivos convocados por la Universidad de Granada. Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante la Secretaría General de la Universidad de Granada en la dirección anteriormente indicada mediante solicitud escrita acompañada de copia del DNI. De todo lo cual se informa en cumplimiento del artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal. 
	CONVOCATORIA (Fecha de Resolución de la Convocatoria):


	

	ÁMBITO DE CONOCIMIENTO:

	

	

	DEPARTAMENTO:

	

	

	CATEGORIA DE LA PLAZA:

	

	IDENTIFICACIÓN DE LA PLAZA: (Cumpliméntese con el código y actividad docente que aparece en la convocatoria)
	CÓDIGO DE PLAZA:

	ACTIVIDAD DOCENTE:


	


DATOS PERSONALES

	NIF:


	APELLIDOS Y NOMBRE:



	DOMICILIO:


	TELÉFONO:


	CORREO ELECTRÓNICO:



	CÓDIGO POSTAL:


	POBLACIÓN:


	PROVINCIA:



	FECHA NAC.:


	LUGAR NACIMIENTO:


	PAÍS NACIMIENTO:




EVALUACIÓN DE LA AGENCIA NACIONAL DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD Y ACREDITACIÓN O DE LA AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACIÓN

	INFORME O EVALUACIÓN FAVORABLE EMITIDO CON FECHA:




FINALIZACIÓN DEL PROGRAMA RAMÓN Y CAJAL Y HABER OBTENIDO EL CERTIFICADO I3

	CERTIFICADO OBTENIDO CON FECHA:




	1. FORMACIÓN ACADÉMICA


	1.a. Titulación principal 


	TITULACIÓN:


	
	UNIVERSIDAD:


	CALIFICACIONES DEL EXPEDIENTE ACADÉMICO:
(Si usted tiene asignaturas en créditos consígnelos en la tercera columna, utilizando exclusivamente las dos primeras columnas para asignaturas no consideradas por créditos)

	
	Nº ASIGNATURAS ANUALES
	Nº. ASIGNATURAS CUATRIMESTRALES
	Nº DE CRÉDITOS
	NO RELLENAR ESTE ESPACIO

	APROBADO
	
	
	
	

	NOTABLE
	
	
	
	

	SOBRESALIENTE
	
	
	
	

	MATRÍCULA HONOR
	
	
	
	

	CONVALIDADAS
	
	
	
	

	RECONOCIDAS (sin calificación)
	
	
	
	

	

	AÑO DE COMIENZO DE LOS ESTUDIOS:
	
	AÑO DE FIN DE LOS ESTUDIOS:
	


	1.b. Estudios de tercer ciclo

	

	TÍTULO DEL PROGRAMA DE DOCTORADO:

	

	

	

	DEPARTAMENTO:

	

	

	UNIVERSIDAD:




	CALIFICACIONES DEL EXPEDIENTE ACADÉMICO DE DOCTORADO:

	
	Nº. ASIGNATURAS 
	Nº. DE CRÉDITOS
	NO RELLENAR ESTE ESPACIO

	APROBADO
	
	
	

	NOTABLE
	
	
	

	SOBRESALIENTE
	
	
	

	MATRÍCULA HONOR
	
	
	

	CONVALIDADAS
	
	
	


	AÑO DE COMIENZO DE LOS ESTUDIOS DE DOCTORADO:
	
	SUFICIENCIA INVESTIGADORA:
	SI   ( 

NO (
	FECHA:


	1.c. Grado de doctor


	TÍTULO DE  LA TESIS DOCTORAL:

	

	

	DIRECTOR DE TESIS:

	

	DEPARTAMENTO:

	

	UNIVERSIDAD:



	CALIFICACIÓN 

TESIS DOCTORAL:
	FECHA EXPEDICIÓN

DEL TÍTULO DE DOCTOR:


	1.d. Cursos universitarios de postgrado


	
	Título del curso:
	Universidad:
	Créditos/horas
	Fecha:

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	1.e. Otras titulaciones


	
	Título:
	Universidad:
	Fecha:

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


2. ACTIVIDAD DOCENTE 

2.a. Docencia en titulaciones oficiales universitarias
	
	Categoría:
	Actividad:
	Organismo:
	Fecha inicio:
	Fecha fin:

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


2.b. Docencia universitaria no reglada
	
	Categoría:
	Actividad:
	Organismo:
	Fecha inicio:
	Fecha fin:

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


2.c. Docencia no universitaria
	
	Categoría:
	Actividad:
	Organismo:
	Fecha inicio:
	Fecha fin:

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


2.d-e. Actividades de formación e innovación docente y material universitario. Otros méritos docentes.
3. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

	3.a. Publicaciones

Expresadas en Anexo organizado según los siguientes apartados

	1. LIBROS:

Citar autor/es, título, editorial, lugar de edición, año de edición y páginas  

	2. CAPÍTULOS DE LIBROS:

Citar autor/es, título del capítulo, título del libro, editorial, lugar de edición, año de edición y páginas

	3. PUBLICACIONES EN REVISTAS:

Citar autor/es, título, revista, volumen, páginas y fecha de publicación


	3.b. Ponencias y comunicaciones en congresos y reuniones científicas
Citar en Anexo: autor/es, tipo de participación, título, nombre del congreso o reunión, lugar de celebración y fecha




	3.c. Becas de investigación y estancias en otras universidades y centros de investigación
(Denominación de la beca, organismo que la concede y fecha de inicio y finalización de la misma)

	
	Beca:
	Organismo:
	Fecha inicio:
	Fecha fin:

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	3.d-e. Participación en Proyectos de investigación y Contratos de investigación (organismo o entidad, periodo, investigador principal, financiación)

	

	

	

	

	

	


	3.f. Dirección de tesis doctorales, tesinas y otros trabajos de investigación (título, persona y fecha)

	

	

	

	

	

	


	3.g-h. Patentes. Exposiciones, estrenos y trabajos de creación artística

	

	

	

	

	

	


	3.i. Otros méritos de investigación (Indique otros méritos de investigación que considere importantes)

	

	

	

	

	

	


4. ACTIVIDAD PROFESIONAL EN RELACIÓN CON LA PLAZA

	4.a. Experiencia profesional

	
	Categoría:
	Actividad:
	Organismo:
	Fecha inicio:
	Fecha fin:

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


4.b. Estudios, proyectos, informes y otros méritos profesionales.
5. OTROS MÉRITOS (Indique otros méritos no contemplados en los puntos anteriores que considere importantes)

	


	1º) ¿SOLICITA RECONOCIMIENTO DE MÉRITO PREFERENTE? Artículo 48.3 Ley Orgánica 4/2007 de 12 de Abril

	Indíquese
Sí / No
	Documentación acreditativa

	
	



Declaro bajo mi responsabilidad que los datos reseñados son ciertos y me comprometo a cumplir los requisitos de la convocatoria.

En ...............................................  a  ..........  de  .......................................  de  ...............

Firma

SRA. RECTORA MAGNÍFICA DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA.


